
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Extraordinária no dia 04 fevereiro de 2016, quinta-feira, às 15h00min (quinze horas), para 

apreciação da seguinte matéria:  

 

 
Projeto de Decreto Legislativo nº 
002/2016 
 

 
 

Autoria da Mesa Diretora 
Aprova o nome indicado pelo Prefeito Municipal para ocupar o 
cargo de Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços 
Públicos Delegados do Município de Sinop – AGER Sinop. 
1ª votação 
 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 03 de fevereiro de 2016. 

 

 
 
Mauro Garcia 
Presidente  


